Belső szín Urban Bronze beltérhangulat [BYFH]

Megnevezés Bruttó ügyfélár (HUF)

A széria felszereltség alapára 8 922 500

Színfelár 180 000

[RS19] Pótkerék-előkészítés 7 000

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 9 109 500

Kedvezmény -377 000

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 8 732 500

nyolcmillió-hétszázharminckettőezer-ötszáz

Regisztrációs adó 67 500

Az ön értékesítője:
Bite Roland
+36 30 516 7217
bite.roland@hovany.hu

Széria felszereltség
1/3–2/3 arányban lehajtható hátsó ülések
Citroën Advanced Comfort ® futómű
Bőrhatású kormány
Eco LED fényszórók
Automata tompítottfényszóró-kapcsolás